[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02. 2020 № 4

п. Долотинка

О внесении изменения в постановление
Администрации Треневского сельского поселения
от 16.10.2019 № 70

В целях формирования бюджета Треневского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов Администрация Треневского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Треневского сельского поселения от 16.10.2019 № 70 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                  И.П. Гаплевская

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов Администрации
Треневского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации
 Треневского сельского поселения
от 27.02.2020 № 4

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Треневского сельского поселения
от 16.10.2019   № 70  «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	 1. В приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:
       		В пункте 1.8. Муниципальная программа Треневского сельского поселения «Развитие культуры»
по строке 08 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культурно-досуговой деятельности» после наименования и текста направления расходов «25320» дополнить абзацами следующего содержания:
«L2990 – Расходы, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на предоставление иных межбюджетных трансфертов на проведение восстановительных работ и нанесение имен (воинских званий, фамилий и инициалов) погибших при защите Отечества на мемориальные сооружения воинских захоронений по месту захоронения, в том числе осуществляемые за счет субсидий, предоставляемых из областного бюджета, федерального бюджета, а также за счет средств бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района, в целях софинансирования которых из областного бюджета предоставляются субсидии.
  Поступление указанных субсидий в местные бюджеты отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 49999 00 0000 150  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам».

2.1. После строки:

	08 1 00 29320
	Расходы на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений в целях реализации Указов Президента Российской Федерации в рамках подпрограммы «Развитие культурно – досуговой деятельности» муниципальной программы Треневского сельского поселения «Развитие культуры»

дополнить строкой следующего содержания:
		08 1 00  L2990
	Расходы, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы» в рамках подпрограммы «Развитие культурно-досуговой деятельности» муниципальной программы Миллеровского района «Развитие культуры и туризма»